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№ 
Название 

объединения 

ФИО 

руководителя 

Кол-

во 

часов 

Место 

проведения 
Классы  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  Волейбол Кондрахов Д.С. 1 
спортивный 

зал 
8 15.50-16.35      

2.  Краеведение Едалина Н.И. 5 каб. №27 1-4 14.25-15.10 
14.30-14.15 

14.25-15.10 
14.25-15.10  14.25-15.10  

3.  

Краеведение 

«История 

Пензенского края» 

Колодкина А.В. 2 каб. №68 5-6 14.55-15.40  14.55-15.40    

4.  

Краеведение. 

«География 

Пензенской области» 

Павлова Н.А. 2 каб. №34 8-9 15.40-16.25    14.55-16.40  

5.  Легкая атлетика Кондрахов Д.С. 1 
спортивный 

зал 
6   

 

 
 14.55-15.40  

6.  
Общая физическая 

подготовка 
Васильев А.М. 2 

спортивный 

зал 

1 

3 
 14.55-15.40  15.40-16.25   

7.  Орлята России Максимкина Е.А. 3 
классные 

комнаты 
1-4 11.55-12.40 14.00-14.45   13.05-13.50  

8.  
Основы 

программирования 
Бармина Е.Л. 2 каб. №29 5-6 15.40-16.25  15.40-16.25    

9.  
Проектная 

мастерская 
Полякова И.М. 2 каб. №67 7-8   15.40-16.25 15.40-16.25   
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объединения 

ФИО 

руководителя 

Кол-

во 

часов 

Место 

проведения 
Классы  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

10.  Профминимум Разина Н.Л. 4 
каб. №37 

кинозал  
6-9  14.55-15.40 15.50-16.35 15.50-16.35 14.55-15.40  

11.  Танцевальная студия Буртасова Н.В. 9 каб. № 23 
1-5 

11 
 

12.50-13.35 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 

12.50-13.35 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 

12.30-13.15 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

12.  
Театральная студия 

«Фэнтази» 
Козлова Ю.Г. 18 каб. № 23 

2-5 

7 

9 

10-11 

 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

13.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

Гусева Е.Г. 1 каб. №44 4     12.55-13.40  

14.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

Перевертина Е.И. 1 каб. №56 4    14.00-14.45   

15.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

Караулова Н.В. 1 каб. №21 4 14.00-14.45      

16.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

Жиляева Е.В. 2 каб. №45 5    14.55-15.40 14.55-15.40  

17.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

Колодкина А.В. 4 каб. №68 
6 

9 
15.40-16.25 14.55-15.40 15.40-16.25 14.55-15.40   

18.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

Нечаева И.А. 4 каб. №76 7-8 15.40-16.25  15.40-16.25 15.40-16.25 15.40-16.25  

19.  

Функциональная 

грамотность: учимся 

для жизни 

«Реальные решения» 

Трубанов А.И. 2 каб. №37 10-11    
15.50-16.35 

16.40-17.25 
  

20.  
Цифровая 

Лаборатория 
Алексеева А.А. 2 каб. №22 1-2  14.00-14.45  14.55-15.40   
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21.  Экологи-туристы Жидкова Р.А. 2 каб. №34 1-4   14.00-14.45 14.50-15.35   

22.  
Военно-спортивный 

клуб «Атлант» 
Гаранин С.В. 2 

спортивный 

зал; 

каб. №39 

5-11 15.50-16.35  15.50-16.35    

23.  «Мы выбираем 

безопасность» 
Бухина О.Е. 

1,5 каб. №49 3  13.30-15.00     

24.  1 каб..№ 50 2  15.10-16.10     

25.  
«Мы выбираем 

ЮИД» 
Бухина О.Е. 1,5 каб..№ 44 4   13.30-15.00    

26.  Мультстудия «Вега» Борисова Е.К. 18 каб. № 30 1-4 
12.00-13.30 

14.40-16.10 
14.30-16.00 

12.00-13.30 

14.40-16.10 
 

12.00-13.30 

14.40-16.10 

10.00-11.30 

11.40-13.10 

27.  «Код будущего» Акимова А.А. 2 каб. №29 8-11  15.40-16.25  15.40-16.25   

28.  

Школа 

программирования 

Софтиум 

Акимова А.А. 

Плешакова К.В. 
15 каб. №37 1-7 

14.30-16.00 

16:30-18.00 

 

14.30-16.00 

16:30-18.00 

 

14.30-16.00 

16:30-18.00 

 

14.30-16.00 

16:30-18.00 

 

14.30-16.00 

16:30-18.00 
 

 

 

 


